
ZARZĄDZENIE NR 96/2024 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany struktury wydziałów i samodzielnych stanowisk oraz ustalenia liczby 
stanowisk pracy niezbędnych do realizacji zadań w Starostwie Powiatowym w Siedlcach 

Na podstawie § 8 ust. 6  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siedlcach 
stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Siedlcach Nr CLXXX/504/2022 z dnia 
7 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach, zmienionego uchwałami Zarządu Powiatu w Siedlcach: Nr 
CXCIII/550/2023 z dnia 29 marca 2023 r., Nr CCVII/589/2023 z dnia 19 lipca 2023 r. i Nr 
XXII/57/2024 z dnia 4 grudnia 2024 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 23/2024 Starosty Siedleckiego z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie 
określenia struktury wydziałów i samodzielnych stanowisk oraz ustalenia liczby stanowisk pracy 
niezbędnych do realizacji zadań w Starostwie Powiatowym w Siedlcach, zmienionym zarządzeniami: 
Nr 63/2024 z dnia 28 czerwca 2024 r. i Nr 82/2024 z dnia 3 października 2024 r., w § 1 dodaje się 
ust. 13a w brzmieniu: 

"13a. Samodzielne stanowisko d/s audytu wewnętrznego ( 2/5 etatu)". 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Siedleckiego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5045F755-6E46-4220-9F86-2E2A10D03DA4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96/2024 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


